
GUEHENNO - La Chapelle des Brières - Baptèmes - 1674 à 1792

Réf J M A Nom Prénom Pré Père Nom Mère Pré Mère PréParrain N omParrain PréMarraine NomMarraine

291 20 3 1750 ? Pierre François HERVO Françoise Guillaume DREANO Perinne HERAU

116 20 1 1710 ALLAIN Michel Jacq VIANNAIS Perine Michel VIANNAIS Perine LE MAISTRE

17 7 3 1683 ALLENO Mathurine Nicolas MICHEL Ollive Julien BENARD Janne LE GO

25 10 10 1688 ALLENO Louise Nicolas QUERDAL Janne Anthoine DIABAT Louise QUERDAL

270 5 3 1745 AMIOT Perinne François HERVO Françoise Jacques DANET Perinne CHIFARD

277 10 11 1747 AMIOT Julienne François hervo Françoise Jan GOURMIL Julienne BONNET

277 10 11 1747 AMIOT Yvonne François hervo Françoise Vincent PRESTESEIGLE Yvonne HERVO

58 26 11 1697 BAINAR Catherinne Olivier GALLET Louise Georges OLIVIER Catherinne HERVO

67 28 2 1700 BERNAR Yvonne Ollivier GALET Louise Jan LESPINE Yvonne GUEHELLO

123 13 12 1711 BERNO François BERNO Mathurine François LE BRETON Marie NOUVEL

61 7 4 1698 BERNUGAT Julienne BERNUGAT Janne Jan PRESTESAIL Julienne JOUEL

77 3 5 1702 BESNARD Yves Olivier GALLET Louise Jacques HERVO Yvonne CHARLOT

83 2 7 1703 BESNARD Julien Olivier GALLET Louise Julien GUYOT Mathurine SANSON

130 20 3 1712 BESNARD Yvone Guillaume PRESTESEIGLE Mathurine Yves PRESTESEIGLE Yovne BESNARD

137 3 1 1714 BESNARD Mathurin Guillaume ? ? Mathurin PEROTIN Yvone ROHAN

148 7 3 1716 BESNARD Yves Guillaume PRETESEIGLE Mathurine Mathurin OLIVIER Marie DREANO

162 22 2 1719 BESNARD Pierre Guillaume PRETESEIGLE Mathurine Pierre LE HUN Marie LE BRETON

237 1 3 1736 BESNARD Yvonne Julien VOISIN Mathurinne Mathurin OLLIVIER Yvonne KERSUSAN

253 27 5 1741 BESNARD Pierre Julien VOISIN Mathurinne Pierre VIANAIS Françoise SANSON

327 5 4 1758 BISEUL Julienne Mathurin GILLET Françoise Yves DREANO Julienne LE GUEVEL

318 27 2 1756 BISEUX Perinne Mathurin GILET Françoise Pierre GILET Anne  BISEUX

86 16 2 1704 BONET Mathurine François JOUCHET Janne Pierre DANET Mathurinne PEROTIN

220 2 10 1731 BONET Perrine Yves DREANO Yvonne Pierre JOUNO Louise CHARLE 

225 26 1 1733 BONET Julienne Yves DREANO Yvonne Yves LE FLO Julienne DREANO

235 4 8 1735 BONET Janne Yves DREANO Yvonne Jan DANET Nicole LE GAL

76 26 4 1702 BONNET Jan François JOUCHET Janne Jan DANNET Jacquette GUYMARD

91 19 1 1705 BONNET Yves? François JOUCHET Janne Yves PRESTESEIGLE ? THOMAS

105 14 1 1707 BONNET Pierre François JOUCHET Janne Pierre GUILLERME Janne OLICCO

110 21 4 1708 BONNET Mathurin François JOUCHET Janne Jan LORFEUVE Mathurine PRESTESEIGLE

118 8 3 1710 BONNET Julien François JOUCHET Janne Julien LE GUEVEL ? BOULLÉ

144 24 11 1715 BONNET Marguerite François JOUCHET Janne Pierre BOUCIQUAUD Marguerite LE GUEVEL

193 14 1 1725 BONNET Yvone Yves LEGO Françoise Laurens JOUCHET Yvone LE GUEVEL

202 2 2 1727 BONNET Françoise Yves LEGO Françoise Julien LE SOUR Françoise DANET

41 4 8 1693 BOULÉ Yvonne Raoul ROHAN Françoise Guillaume DANET Yvonne GEGAT

397 11 10 1771 BOULHO Lauran François SORIN Guillemette Lauran SORIN Janne GIQUEL

55 12 5 1697 BOULLÉ Louise  Raul ROHAN Françoise Louis DANET Perinne LE BERTON

101 1 2 1706 BOULVAYS Louise Sebastien TREVEDY Perine Guillaume TREVEDY Louise LHOPITALIER

64 30 4 1699 BOUNET François François JOUCHET Janne François JOUCHET Marie PEROTIN

143 7 8 1715 BOURLO Jacques Jacques GIQUEL Guillemette Jacq MICHEL ? GIQUEL

144 7 8 1715 BOURLO Marie Jacques GIQUEL Guillemette Pierre LE MOINE Marie BOURLO

7 16 10 1674 BOUSSICAUD Jan Yves ALLAIN Yvonne Jan ALLAIN Jacquette GOUEDO

5 16 11 1674 BOUSSICAUD Jan Yves ALLAIN Yvonne Jan ALLAIN Jacquette GOUEDO

5 24 11 1675 BOUSSICAUD X (fils) Yves ALLAIN Yvonne Jan ALLAIN ? ?
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6 4 3 1678 BOUSSICAUD Jacquette Yves ALLAIN Yvonne Yves LE GUEVEL Jacquette ?

14 14 10 1680 BOUSSICAUD Julien Yves ALLAIN Yvonne Julien LE BRETON Yvonne LE MAISTRE

20 27 10 1686 BOUSSICAUD Yvonne Yves ALLAIN Yvonne Ju. SANSON Yvonne BOUSSICAUD

28 3 5 1689 BOUSSICAUD Louise Yves ALLAIN Yvonne Jan LE BRETON Louise CRESTART

383 23 2 1768 CAILLO Françoise François LEHAN? Françoise Yve  LE MAITRE Mathurine LIOCHAN?

392 20 9 1770 CAILLOT Mathurine François ROHAN Françoise Olivier GUIMARD Mathurine SANSON

436 19 2 1778 CARTERON Jan Joseph RUELLO Françoise Jan AHÉ Julienne DANET

392 7 12 1770 CARTRON Marie Joseph RUELLO Françoise Louis MAUGUEN Marie MELAINE

397 9 12 1771 CARTRON Julien Joseph RUELLO Françoise Julien RUELLO Marie CARTRON

452 3 3 1781 CARTRON Janne Joseph RUELLO Françoise Olivier JEHANEUF Janne RUELLO

197 7 9 1726 CHAMAILLAR Pierre Jan ODEU Catherine Pierre MOYSAN Janne ?

162 11 6 1719 CHAMAILLARD Julienne Jan ? ? Joseph BELLALIN Julienne CHARLES

187 18 12 1723 CHAMAILLARD Jean Jean AUDEU Caterine Jean GUYMARD Yvone JOUNO

217 9 3 1730 CHAMAILLARD Janne Jan AUDEU Catherine François CHIFFARD Janne SANSON

355 8 12 1763 CHARLE Jacques Mathurin LE MERCIER Janne Jacques MERCIER Janne CHARLE

365 1 2 1765 CHARLE George Lorent Mathurin MERCIER Janne George LE SOURD Lorence GANDON

95 9 12 1705 CHARLES Françoise Jacq GUYMARD Bertrane Mathurin GUYMARD Françoise VIANNAIS

114 25 6 1709 CHARLES Jan Jacqs GUYMARD Bertranne Mathurin LE QUÉ Jacquette VOISIN

124 31 12 1711 CHARLES Janne Jacq GUYMARD Bertranne Jacq VOISIN Janne GUYMARD

122 10 2 1711 CHARLO Jan Laurens LE HAY Moricette Jan POUENEUF Yvone JEFRAY

138 27 7 1714 CHARLO Guillaume Laurens JEFROY Moricette Guillaume DREANO Guillemette CHARLO

153 28 2 1717 CHARLO Pierre Laurens JEFRAY Moricette Pierre TOUZÉ Perine JEFRAY

177 19 12 1721 CHARLO Yvone Laurens JEFRAIS Moricette Mathurin LE BRETON Yvone LE GAL

244 21 11 1738 CHIFARD Jan François HERVO Françoise Jan PRETESEIL Guillet DANET

224 5 9 1732 CHIFART Perine François HERVO Françoise Pierre HERVO Mathurine HERVO

212 31 1 1729 CHIFFAR  Louis François HERVO Françoise Louis HERVO Marie LE BRETON

206 20 9 1727 CHIFFARD François François HERVO Françoise François LE BRETON Louise HERVO

232 6 1 1735 CHIFFARD Françoise François HERVO Françoise François ROHAN Françoise HERVO

77 11 5 1702 CHOUPIN Isabel Julien LE SOURD Janne René GLOUX Isabel NOUVEL

383 4 9 1768 COBIGO Julienne Pierre DANNET Marie Mathurin COBIGO Julienne DANET 

396 10 4 1771 COBIGO Jan Pierre DANET Marie Jan TANGUIT Louise DANETE

425 19 3 1776 COBIGO Perrinne Pierre DANET Marie Pierre LE FLOC Jullienne ODO

456 25 9 1782 COBIGO Yvonne Pierre DANET Marie Joseph LE TEXIER Yvonne LE BRETON

463 19 1 1784 COBIGO Pierre Pierre DANET Marie Pierre LE GUEVEL Yvone OLIVIER

473 25 6 1786 COBIGO Joseph Pierre DANET Marie Quéric MOGUEN Marie JANVIER

412 19 1 1774 COBIGOT Guillemette Pierre DANET Marie Guillaume DANET Guillemette COBIGO

443 19 7 1779 COBIGOT Anne Pierre DANET Marie Jacques DANET Anne  LE BRETON

74 11 12 1701 CRESTAR Guillaume François HERVO Ollive Guillaume TREVEDY Janne HAIS

30 30 12 1690 CRESTARD Julienne François HERVO Ollive Julien LOPITALIER Julienne HAYS

74 11 12 1701 CRESTART Jan François HERVO Ollive Gilles TOUZÉ Janne CRESTAR

55 24 5 1697 DANET Julien Pierre TANGUY Yvonne Julien TANGUY Janne BOUHELET

65 12 12 1699 DANET Perinne Pierre TANGUY Yvonne Jan DANET Perinne DANET

72 10 6 1701 DANET Janne Pierre TANGUY Yvonne Julien LE CAM Janne LE BRETON
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92 23 2 1705 DANET Jan Pierre TANGUY Marie Guillaume BERNARD Janne HERVO

134 10 4 1713 DANET Mathurin Mathurin HAUDE Marie Julien EVEN Mathurine THEBAUD

160 20 10 1718 DANET Jacq Jan KERDAL Marie Jacq KERDAL Louise MARTIN

246 31 1 1739 DANET anonyme fille Jacque NIZAN Guillemette

254 30 7 1741 DANET Janne Jacques NISAN Guillemette Louis NISAN Janne QUERDAL

258 16 11 1742 DANET Mathurinne Jacque NIZAN Guillemette Guillaume DANET Mathurinne MICHEL

262 2 12 1743 DANET Anne Jacque NIZAN Guillemette Yves VIANAIS? Anne  DANET

267 2 12 1744 DANET Louis Jacques NIZAN Guillemette Louis NIZAN Louise GEGAT

277 1 7 1747 DANET Perinne Jacques NIZAN Guillemette Mathurin DANET Perinne LE DOUARIN

290 12 1 1750 DANET Marie Jacques NIZAN Guillemette Pierre MERCIER Marie LE BRETON

299 21 2 1752 DANET Mathurin Jacques NIZZAN Guillemette Mathurin NIZAN Françoise OLIVIER

310 9 10 1754 DANET Julienne Jacques NIZAN Guillemette Thomas KDAL Julienne LE GUENEL

313 18 3 1755 DANET Jean Louis Pierre PRESTSEILLE Perinne Louis DREANO Jeane MORIO

318 31 8 1756 DANET Guillaume Jacques NIZAN Guillemette Jacques MICHEL Guillemette TANGUY

332 22 6 1759 DANET Julienne Pierre PRESTSEIL Perinne Mathurin MORIO Julienne MOIZAN

338 20 2 1760 DANET Vincent Jacques NIZAN Guillemette Guillaume DREANO Vincente CARO

486 20 6 1788 DANET Louise Marie Laurent FLEURY Louise George TOUZÉ Marie Jeanne LE FEUVRIER

486 5 8 1788 DANET Louis Marie Vincent LE BRETON Yvonne Louis LE BRETON Marie LE BRETON 

433 9 7 1777 DESINÉE Julienne Julien LOUAIL Marguerite Roberd DESIGNÉE Julienne HERVO

412 9 2 1774 DESINNÉ Julien Julien LOUET Marguerite Querique MAUGUEN Marie HERVO

391 5 3 1770 DISINIER Françoise Julien LOAIL Marguerite Vincent LOAIL Françoise JAN

15 28 11 1681 DREANO Renée Louis DANET Perinne René THOMAS Janne DANET

114 7 6 1709 DREANO Marie Guillaume HERVO Yvonne Jan DREANO Marie LE BRETON

122 3 2 1711 DREANO Mathurine Guillaume HERVO Yvone Julien LE BIGOT ? HERVO

142 16 2 1715 DREANO Janne Guillaume HERVO Yovne Jan TANGUI Catherine DREANO

163 1 8 1719 DREANO Guillemette Guillaume HERVO Yvone Pierre ROBERT Guillemette DREANO

185 1 4 1723 DREANO Mathurine Guillaume HERVO Yvone Mathurin TANGUY Mathurinne HERVO

266 17 3 1744 DREANO Julienne Guillaume GAVAUD Yvonne Pierre HERVO Julienne CHARLO

274 20 8 1746 DREANO Jan Guillaume GAVAUD Yvonne Jan PRESTESEIGLE Janne LE BRETON

347 3 3 1762 DREANO Mathurinne Guillaume HERVO Mathurinne George LE SOURD Mathurinne LE BRETON

395 22 1 1771 DREANO Mathurin Joseph Yves GOURMILE Gillete Mathurin LE BRETON Marie NISAN

413 27 10 1774 DREANO Guillaume Yves GOURMIL Gillette Guillaume DANET Vincente LE BRETON

437 15 7 1778 DREANO Mathurin Yves GOURMIT Gillette Guillaume GOURMIT Mathurine DREANO

456 29 8 1782 DREANO François Yves GOURMY Gillette François GIQUEL Marie JANVIER

123 26 1 1711 DUBOIS Pierre Jan PEROTIN Mathurine Pierre DANET Marie PEROTIN

131 2 5 1712 DUBOIS Laurence Jan PEROTIN Mathurine François BOUCICAUT Laurence DUBOIS

159 10 3 1718 FARAUD Marie Pierre LE BRETON Marie Olivier FARAUD Marie LE BRETON

288 9 12 1749 FARAUX Vincent Pierre LE DOUARIN Marie Vincent LE DOUARIN Marie SYMON

299 25 3 1752 FARAUX Janne Pierre LE DOUARIN Marie Pierre MERCIER Janne LE BRETON

194 11 9 1725 FLEURY Julienne Guillaume LE BRETON Perine Pierre LEVESQUE Julienne SANSON

432 27 6 1777 GEFFROIT François Julien LORFEUVE Perrinne François GEFFROIT Renée CHARLE

443 24 4 1779 GEFFROIT Yves Julien LORFEUVE Perrinne Yves LE SOURD Marie JAHIER

413 16 11 1774 GEFROIT Anne Julien LORFEUVE Perrinne Laurent GUILLAUMET Anne  LE BLANC
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417 19 1 1775 GEHANEUF Vincent Georges BERNARD Yvonne Vincent NISAN Marie DREAN

373 20 2 1766 GEHANNEU Louise Gorge BERNARD Yvone Louis HERVO Jeanne MERCIER

33 2 2 1691 GICQUEL Jean Jan DESTOUCHE Bertrane Jan TANGUY Julienne LOY

67 21 12 1700 GICQUEL Thomas Jan DESTOUCHE Bertranne François BOUNET Renée THOMAS

76 17 3 1702 GICQUEL Marguerite Jean DESTOUCHE Bertranne Pierre LE BRETON Marguerite QUERDAL

131 6 4 1712 GICQUEL Pierre Guillaume PISIGO ? Pierre VALI Guillemette GICQUEL

135 1 8 1713 GICQUEL Mathurine Guillaume PISIGO Janne Mathurin DANET Mathurine BERNO

469 10 8 1785 GICQUEL Jean Yves GUIHUR Julienne Jean  COBIGO Jeanne BONET

226 31 3 1733 GILET Louis Jacque LE GUEVEL Yvone Louis GUILLOCHON Yvone AMIOT

229 5 4 1734 GILLET Françoise Jacque LE GUEVEL Yvonne Mathurin DANET Françoise CRETARD

237 29 4 1736 GILLET Angélique Jacque LE GUEVEL Yvonne Pierre LE GUEVEL Angelique GUION

361 29 10 1764 GILLET René Pierre LE QUET Perrinne René GILLET Nicole LE QUET

372 21 1 1766 GILLET Renée Pierre LE QUAY Perrinne Mathurin LE SOURD Renée GILLET

27 3 4 1689 GIQUEL Guillaume Jan DESTOUCHE Bertranne Guillaume PERROTIN Bertrane GUIMAR

106 9 7 1707 GIQUEL Sebastienne Guillaume PISIGO Janne Louis MICHEL Sebastienne LE MOINE 

10 3 8 1677 GLOUX Pierre René TOUMASSIN Vincentte Pierre SANSON Margarite SANSON

6 22 8 1677 GLOUX Pierre René THOMASIN Vincente Pierre SANSON Margueritte SANSON

144 16 12 1715 GOUE..? Perine Jan SANSON Janne Louis COQUENTI Perine SANSON

220 6 8 1731 GOUMIL Jacque Jan SANSON Janne Jacques MERCIER Olive? SANSON

99 1 1 1706 GOURMIL Margarite Jan SANSON Janne Louis GOURMIL Margarite JOEL

68 20 11 1707 GOURMIL Pierre Jan SANSON Janne Pierre BLANDEL Olive EUNO

106 20 11 1707 GOURMIL Pierre Jan SANSON Janne Pierre BLANDEL Olive EVENO

113 2 3 1709 GOURMIL Henry Jan SANSON Janne Pierre LE MÉE Henriette THOMASSIN

118 5 8 1710 GOURMIL Jan Jan SANSON Janne Jan LE BRETON Janne SANSON

134 25 4 1713 GOURMIL Pierre Jan SANSON Janne ? ? Janne ?

155 7 11 1717 GOURMIL Jacques Jan SAMSON Jeanne Jan JOËL Catherine THOMASSIN

160 24 12 1718 GOURMIL Yves Jan SANSON Janne Yves EOUNIN Marie LE BRETON

181 20 3 1722 GOURMIL Perine Jean SANSON Jeanne René SANSON Perine LE MÉE

188 24 5 1724 GOURMIL Guillemette Jean SANSON Jeanne Mathurin JOËL Guillemette SANSON

209 9 3 1728 GOURMIL Pierre Jan SANSON Janne Pierre LE GUEVEL Marguerite SANSON

246 28 2 1739 GOURMIL Yves Jan HERVO Mathurinne Yves GOURMIL Françoise HERVO

250 9 5 1740 GOURMIL Jan Jan HERVO Mathurine Jan JAN Perinne LE DOUARAIN

268 31 12 1744 GOURMIL Gilette Jan HERVO Mathurinne François LE BRETON Gilette DANET

275 3 2 1747 GOURMIL Mathurin Jan HERVO Mathurinne Louis CHIFART Perinne HERVO

283 29 8 1748 GOURMIL François Jan HERVO Mathurinne François PRESTESEIL François OLIVIER

515 11 1 1792 GOURMIL Yves Joseph GUILLOUZIC Olive Vincent GOURMIL Yvonne LE FLOCH

52 20 7 1696 GRUCHÉ Pierre GRUCHÉ Julienne Pierre SANSON Yvonne ALIN

81 1 5 1703 GRUCHÉ Jan GRUCHÉ Julienne Jan GUILLAR Janne GRUCHÉ

130 21 3 1712 GUILLAUME Jacq Julien LE MOINE perine Pierre MICHEL Marguerite ALAIN

135 22 10 1713 GUILLAUME Jan Jan HERVO Janne Jan LE GUEVEL Guillemette DANET

141 8 11 1714 GUILLAUME Janne Michel CRETARD Julienne Jacq BLANDEL Janne OLIVIER

141 10 1 1715 GUILLAUME Marie Julien CHARLO Perine Guillaume MICHEL Marie CARO

153 27 2 1717 GUILLAUME Jean Michel CRETARD Julienne Jean JAN Marie GUILLAUME
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327 22 3 1758 GUILLAUME Mathurinne Vincent ROHAN Guillemette Jan GUILLAUME Mathurinne ROHAN

41 4 1 1693 GUILLO Perinne François DANET Janne Pierre SAMPSON Yvonne TANGUY

45 29 1 1694 GUILLO Janne François DANET Janne Jan BONNET François ROHAN

97 21 12 1705 GUILLO Marie Jan CRESTARD ? Mathurin GUYMARD Marie HERVO

109 28 2 1708 GUILLO Janne Jan CRETAR Janne Jacq VOISIN Janne MAINGUI

122 16 2 1711 GUILLO Mathurin Jan CRETARD Janne Mathurin LE QUAY Anne? GILLET

332 16 8 1759 GUILLO Louis Pierre DUBOIS Perrinne Jan TOUZÉ Louise LE QUET

137 30 4 1714 GUILLOT Pierre Jan CRETARD Janne Pierre CHARLES Marie THOMASSIN

61 8 6 1698 GUILLOU Jan René THOMASIN Vincente Louis MICHEL Janne PRESTESAIL

486 20 6 1788 GUIMAR Jeanne Olivier GUILLO Mathurine Julien JANVIER Jeanne GUILLO

318 3 3 1756 GUIMAR Pierre Jean ROHAN Mathurinne Pierre MERCIER Françoise ROHAN

324 22 11 1757 GUIMARD Guillaume Jean ROHAN Mathurinne Vincent GUILLAUME Guillemette BISEUX

456 10 8 1782 GUIMARD Laurent Olivier LE SOURD Julienne Laurent GUIMARD Jeanne GUILLAUME

473 27 11 1786 GUIMARD Jean Marie Olivier GUILLO Mathurine Jean OLIVIER Marie JEFROY

503 11 8 1790 GUIMARD Mathurin Jacques Olivier GUILLO Mathurine Jacques GUILLAUME Mathurine DRIANO

309 22 2 1754 GUIMART Olivier Jan ROHAN Mathurinne Olivier GUIMART Guillemette ROHAN

338 29 6 1760 GUYMAR Laurent Jan ROHAN Mathurinne Laurent CREPET Louise LE QUET

85 2 7 1703 GUYMARD Jan Mathurin BOUSSICAUD Mary Jan NOUAILLE Mathurine SANSON

105 17 2 1707 GUYMARD Jacques Mathurin BOUSSICAUD Marie Jacq CHARLES Yvonne BOUSSICAUD

138 16 8 1714 GUYMARD Janne Mathurin SANSON Yvone Pierre GUYMARD Janne GUYMARD

140 18 10 1714 GUYMARD Laurens Pierre VIANNAIS Françoise Laurens MOISAN Mathurine GUYMARD

148 16 4 1716 GUYMARD Bergitte Mathurin SANSON Yvone Pierre GUYMARD Bergitte LE FEVRIER

153 23 3 1717 GUYMARD Vincent Mathurin SANSON Yvone Vincent MOYSAN Marie LE BRETON

176 2 9 1721 GUYMARD Mathurine Mathurin SANSON Françoise Jan LE FEUVIER Mathurine GUIMARD

181 24 5 1722 GUYMARD Jean Mathurin SANSON Yvone Jean SANSON Laurence VOISIN

187 15 12 1723 GUYMARD Louise Julien DUBOIS Olive René SANSON Louise OLIVIER

191 15 8 1724 GUYMARD Julienne Mathurin SANSON Yvone Jan GAVAUD Julienne JOËL

196 7 1 1726 GUYMARD Julien Julien DUBOIS Olive Julien GAVAUT Françoise ALAIN

510 13 5 1791 GYQUEL Julien Yves GUHUR Julienne Julien MOGUEN Françoise SIMON

468 1 1 1785 HAIS Marie Julienne Yves ADELY Guillemette Julien LE BLAIS Marie DREAN

477 9 5 1787 HAIS Jean Louis Yves ADELY Guillemette Jean Marie MOIZAN Louise HAIS

185 6 9 1723 HAUDES Jean Olivier DELANGLE Barbe Jean LE BRETON Louise HERVO

206 17 12 1727 HERVÉ Marie Vincent JOËL Mathurine Jacq LE DOUARIN Marie LE BRETON

214 5 9 1729 HERVÉ Françoise Vincent JOEL Mathurine Jan NEIL Françoise BLANCHE

233 13 2 1735 HERVÉ Julien Vincent JOÜEL Mathurinne Julien LE SOUR Perinne LE DOUARIN

11 11 2 1678 HERVO Pierre Mathurin HERVO Renée Pierre SANSON Lorence HERVO

6 11 2 1678 HERVO Pierre Mathurin HERVO Renée Pierre SANSON Lorence HERVO

11 15 7 1678 HERVO Jacques Pierre LADURÉ Juliene Jacque QUEREL Julienne RIO

15 19 2 1681 HERVO Jacques Pierre LADURÉ Julienne Jacques CHARLE Janne HERVO

20 25 11 1686 HERVO Catherine Mathurin HERVO Renée Mathurin DANET Louise TREVEDIC

28 29 12 1689 HERVO Louis Mathurin HERVO Renée Louis MALHERBE Julienne JOSCEL

77 8 5 1702 HERVO Yves Robert LE GAL Catherinne Yves MELEINE Julienne LE BRETON

87 23 3 1704 HERVO Françoise Robert LE GAL Catherinne Louis HERVO Françoise THOMASIN
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108 9 1 1708 HERVO Marie Pierre LE GAL Mathurine Yves LOZÉ Marie LE GAL 

111 11 9 1708 HERVO Pierre Robert LE GAL Catherine Pierre HERVO Mathurine SANSON

111 11 9 1708 HERVO Janne Robert LE GAL Catherine Mathurin LE BRETON Janne SANSON

115 22 8 1709 HERVO Jan Jacq SANSON Mathurine Jan HERVO Mathurine SANSON

119 4 11 1710 HERVO Louise Robert LE GAL Catherine Clement TOUMASSIN Louise CHARLOT

123 23 1 1711 HERVO Mathurine Pierre LE GAL Mathurine Pierre TOUZÉ Marie TOUZÉ

135 21 9 1713 HERVO Pierre Robert LE GAL Catherine Pierre PRESTESEIGLE Janne OLIVIER

137 26 6 1714 HERVO Vincente Jacq SANSON Mathurine Mathurin LE BRETON Vincente LEPINE

150 11 1 1717 HERVO Jacq Jacq SANSON Mathurine Jacq MICHEL Mathurine MICHEL

159 18 3 1718 HERVO Mathurine Louis LE BRETON Mathurine René GLOUX Perine LE BRETON

162 29 5 1719 HERVO Susanne Jacq SANSON Mathurine ? ? Susanne OLIVIER

177 13 11 1721 HERVO Marguerite Jacq SANSON Mathurine Mathurin TANGUI Mathurine JOËL

182 15 6 1722 HERVO Françoise Louis  LE BRETON Mathurine Mathurin JOËL Françoise HERVO

203 1 3 1727 HERVO Louise Louis LE BRETON Mathurine Louis GUILLAUME Marie LE BRETON

201 17 12 1727 HERVO Marie Vincent JOËL Mathurine Jacq LE DOUARIN Marie LE BRETON

217 27 3 1730 HERVO Louis Jacq SANSON Mathurine Jan DREANO Marie LE BRETON

217 3 6 1730 HERVO Perine Louis LE BRETON Mathurine Pierre OLIVIER Yvone LE GUEVEL

229 3 8 1734 HERVO Catherinne Louis LE BRETON Mathurinne Mathurin DREANO Louise HERVO

237 26 1 1736 HERVO Yvonne Pierre GAVAUD Guillemette François CHIFART Yvonne GAVAUD

271 2 1 1746 HERVO Yvonne Jan LOUAIL Yvonne Jan DREANO Yvonne TOUZÉ

278 11 12 1747 HERVO Louis Jan LOUAILLE Yvonne Louis HERVO Mathurinne ROHAN

288 26 6 1749 HERVO Marie Jan LOUAIL Yvonne Jan PRESTESEIL Gilette JANVIER

299 7 2 1752 HERVO Mathurin Jan LOUAIL Yvonne Mathurin VALY Mauricette OLIVIER

309 9 4 1754 HERVO Yvonne Jan LOUAIL Yvonne Mathurin HERVO Yvonne MAGUERO

354 27 7 1763 HERVO Vincent Louis JEGAT Florence Vincent LOY Margueritte JEGAT

492 21 3 1789 HERVO Julien Vincent COBIGO Julienne Julien DESSINÉ Guillemette COBIGO

510 24 3 1791 HERVO Yves Vincent COBIGO Julienne Yves HERVO Marie DANET

129 20 3 1712 HEVO Janne Jacq SANSON Mathurine Vincent MOYSAN Janne OLIVIER

408 13 8 1773 JAHIER Florence Jean JEGAT Margueritte Vincent DANET Florence JEGAT

423 23 5 1775 JAHIER Louis Jean JEGAT Margueritte Pierre KSUSAN Louise LE BRETON

430 7 1 1777 JAHIER Olivier Jan GEGAT Marguerite Olivier GUIMARD Marie GEGAT

437 6 5 1778 JAHIER Jan Jan JEGAT Marguerite Jan JAHIER Nicole JOUNO

447 5 11 1780 JAHIER Querique Jan LE GAL Marguerite Querique MAUGUEN Gillette MENESO

468 6 2 1785 JAHIER Marie Julienne Jean JEGA Margaritte Yves GICQUEL Julienne COBIGO

400 7 3 1772 JAHYER Julienne Jan JEGAT Marguerite Guillaume LE CALONEC Julienne DANET

459 12 4 1783 JAHYER Vincent Jean JEGAT Margueritte Vincent HERVO Françoise CAUDAL

478 21 7 1787 JAHYER Marie Yvonne Jean JEGAT Marguerite Yves HAYS Marie JEFRAIS

508 13 1 1791 JAHYER Jean Marie Jean JEGAT Marguerite Jean Louis ETHORÉ Marie CARTRON

240 15 2 1737 JAN Joseph Jan GOURMIL Margueritte Jan GOURMIL Yvonne SANSON

248 30 11 1739 JAN Perinne Jan GOURMIL Marguerite Olivier SANSON Perinne JAN

261 3 4 1743 JAN Françoise Jan GOURMIL Margueritte Yves GOURMIL Françoise HERVÉ

214 28 8 1729 JANVIER Gilette Mathurin OLIVIER Janne Mathurin OLIVIER Gillette LE SOUR

223 16 3 1732 JANVIER Yves Mathurin OLIVIER Janne Yves JANVIER Henriette OLIVIER
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359 11 1 1764 JANVIER Marie Yves JAN Françoise Vincent QUENDERFF Marie NIZAN

374 7 10 1766 JANVIER Pierre Yves JAN Françoise Pierre MERCIER Françoise OLLIVIER

387 15 3 1769 JANVIER Julien Yves NIZAN Françoise Julien JANVIER Perinne LE FLOC 

407 5 6 1773 JANVIER Perrinne Yves JAN Françoise Yves QUINDER Perrinne MERCIER

432 3 4 1777 JANVIER Perrinne Yves JAN Françoise Mathurin GOURMY Vincente BOUSICAUD

446 27 2 1780 JANVIER Gillette Yves JAN Françoise Jan TOUSÉ Gillette QUINDERF

493 27 4 1789 JARNO Mathurine Jean LE DOUARAIN Janne Ollivier GUIMARD Mathurine DRIANO

498 4 1 1790 JARNO Anne Louis Marie DRIANO Mathurine Guillaume DRIANO Jeanne JARNO

510 27 2 1791 JARNO Julien Marie Louis DRIANO Mathurine Julien LE METRE Marie NOGRET

401 29 10 1772 JEFFRAY Janne Julien LORFEUVE Perinne Pierre NYSAN Janne JARNO

395 9 1 1771 JEFFROY Marie Janne Julien LORFEUVE Perrinne Jan CHARLE Marie JEFFROY

365 16 2 1765 JEGAT Marie Marc LORFEUF Perreinne Joseph GUILLOT Marie DANET

383 24 7 1768 JEHANEU Julien Georges BAVARD? Yvonne Julien CHARLOT Perinne KSUSAN

396 15 7 1771 JEHANEU Yvonne George  BESNAS Yvonne Yves LE BIGAUD Gillete GOURMY

101 9 6 1706 JOEL Mathurine Mathurin SANSON Mathurine Mathurin DANET Mathurine SANSON

113 28 1 1709 JOEL Mathurin Mathurin SANSON Mathurine Jan MICHEL Mathurine SANSON

123 25 5 1711 JOEL Pierre Mathurin SANSON Mathurine Jan DREAN Janne SANSON

473 25 11 1786 JOSSIC Mathurin Jean CARTRON Marie Julien JOSSIC Marie GUIMAR

479 27 12 1787 JOSSIC Marie Julien GLOD Anne Louis JOSSIC Marie GLOD

486 2 6 1788 JOSSIC Bertrande Jean CARTRON Marie Pierre CARTRON Bertrande MORIO

5 10 6 1674 JOUEL Margueritte Jan? BOUSICAUD Perine Jan DANET Margueritte GUILLAUME

61 19 8 1698 JOUEL Yvonne Mathurin SANSON Mathurinne Mathurin GUYMART Yvonne SANSON

64 15 8 1699 JOUEL Mathurin Mathurin SANSON Mathurinne Mathurin LE BRETON Catherinne HERVO

72 7 2 1701 JOUEL Jan Mathurin SANSON Mathurinne Jacques CARO Janne BOUSCAUD

224 10 7 1732 JOÜEL Marguerite Mathurin BLANCHE Françoise Vincent HERVÉ Marguerite GOURMIL

234 8 3 1735 JOÜEL Perinne Mathurin BLANCHE Françoise Jacques LE DOUARIN Perinne CHARLO

102 28 11 1706 JOUNO Julien Guillaume GAMBERT Julienne Pierre LE MÉE Julienne GAMBERT

105 8 5 1707 JOUNO Julien Jan OLIVO Janne Julien BONNABE Julienne THOMAS

124 7 1 1712 JOUNO Jacq Guillaume GAMBERT Julienne Jacq CLESIO Guillemette MOYSAN

291 26 1 1750 KSUSAN Pierre Guillaume ALANIC Guillemette Pierre TOUZÉ Renée ALANIC

304 8 7 1753 KSUSAN Guillaume Guillaume ALANIC Guillemette Guillaume CHIFART Janne DANET

314 21 11 1755 KSUSAN Perinne Guillaume ALANIC Guillemette Pierre GARELLE Jeanne MORIO

419 15 3 1775 KSUSAN Jan Pierre BOUHELAI Janne Jan POCAR Pereine KSOUSAN

426 4 9 1776 KSUSAN Guillaume Pierre BOHELEC Janne Guillaume KSUSAN Marie LE BOUHELLEC

438 19 11 1778 KSUSAN Marie Pierre BOHELEC Janne Pierre LE BOHELEC Laurence SANSON

456 6 3 1782 KSUSAN Joseph Pierre BOHELEC Jeanne Joseph LE TOQUIN Marie DANET

459 4 5 1783 KSUSAN Perrinne Pierre BOUHELEC Jeanne Laurent GUILLAUME Perrinne LE BLAND

479 30 12 1787 KSUSAN Olivier Pierre BALLAYS Jeanne Olivier GYQUEL Julienne GUÉHUR

187 13 1 1724 LA HOULLE ? (fille) Mathurin LE ROUX Flurimonde Mathurin LE QUÉ Guillemette GILLET

118 11 9 1710 LE BARBIER Marie Olivier TOUZÉ Guillemette Laurens CHARLO Yvonne MICHEL

113 20 1 1709 LE BIDRE Jan Louis BIHOUEES ? Joseph DREANO Janne BIHOUÉE

124 16 10 1711 LE BIDRE Julienne Louis BIHOUÉE Perine Sebastien LE BOULVAIS Julienne CRETARD

45 13 6 1694 LE BOULVAIS Pierre Julien HAY Heleine Pierre VOISIN Mathurine TREMART
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88 5 10 1704 LE BOULVAIS Pierre Sebastien TREVEDIC Perine Pierre GUILLOUX Perine BIHOUES

9 3 2 1676 LE BRASIDEC Jan François LUGUET Julienne Jan DANET Perrine DANET

5 1 2 1674 LE BRETON Mathurin Jan LE QUET Marie ? SANSON Janne ?

6 9 5 1676 LE BRETON Jacque Jan LE QUET Marie Jacque MICHEL Janne MICHEL

9 9 5 1676 LE BRETON Jacques Jan LE QUET Marie Jacques MICHEL Marie MICHEL

33 22 6 1691 LE BRETON Pierre Pierre LE GAL Guillemette Pierre GUILLOUX Janne HERVO

41 22 7 1693 LE BRETON Madeleine Julien LE GALLE Catherine Mathurin GUIMART Guillemette LE GALLE

47 21 12 1694 LE BRETON Pierre Julien LE GAL Catherinne Pierre SANSON Perinne MICHÉ

52 30 9 1696 LE BRETON Mathurinne Julien LE GAL Catherinne Mathurin JOËL Mathurinne HERVO

56 24 10 1697 LE BRETON Bertranne Mathurin JOUEL Marguerite Jan LE BRETON Bertranne GUYMART

60 24 3 1698 LE BRETON Marie Jan JOUEL Julienne Louis VAILLAN Margarite JOUEL

63 13 1 1699 LE BRETON François Mathurin JOUEL Margarite François LE BLANC Yvonne HERVO

64 25 7 1699 LE BRETON Bertranne Julien LE GAL Catherinne Ollivier GUYMART Bertranne GUYMART

72 29 1 1701 LE BRETON Françoise Jan JOUEL Julienne Mathurin JOUEL François GUILLOCHON

73 2 7 1701 LE BRETON Perinne Mathurin JOUEL Margarite Pierre HERVO Perinne SANSON

87 30 3 1704 LE BRETON Mathurin Mathurin JOUEL Marguerite François MALHERBE Jacquette LE BRETON

105 3 3 1707 LE BRETON Marie Mathurin JOEL Marguerite Pierre ? Marie LE BRETON

118 26 2 1710 LE BRETON Jan Mathurin JOEL Marguerite Jan LE COCQ Marie MICHEL

135 26 4 1713 LE BRETON Vincens Mathurin JOEL Marguerite Olivier FARAUD Vincente LE MÉE

148 3 3 1716 LE BRETON Yves Mathurin JOËL Marguerite Yves CHARLO Mathurine HERVO

154 27 9 1717 LE BRETON Julienne Mathurin JOËL Marguerite Pierre SANSON Julienne JOËL

210 25 11 1728 LE BRETON Jan François SANSON Julienne Jan DREAN Moricette DREANO

217 17 9 1730 LE BRETON X (fille) François SANSON Julienne Yves EONIN Marie LE BRETON

228 6 3 1734 LE BRETON Janne François SANSON Julienne Jan GUILLOU Janne LE GAL

379 6 9 1767 LE BRETON Gilette Jean OLLIERO Jeanne Yve DREANO Gilette JOLIVET

387 16 7 1769 LE BRETON Louisse Jan OLIEVO Jeanne François JOLIVET Louise LE BRETON

392 6 8 1770 LE BRETON Janne Jan OLIVIERO Janne Jan CHIFAR Janne KSUSAN

401 23 7 1772 LE BRETON Marie Jan OLLIERO Janne Louis LE CHUE  Janne GIGQUELLE

412 9 2 1774 LE BRETON Olive Jan OLIVIERO Janne Mathurin LE CHUEQUE Olive PICAUT

304 17 5 1753 LE CREF Janne Guerin LE DOUARIN Janne Mathurin MORIO Janne BONET

314 8 4 1755 LE CREPHE Pirre Guerin LE DOUARIN Jeane Pierre LE GENTIL Françoise LE CALONEC

520 12 11 1792 LE DOUARAIN Vincent Yves DREAN Marie Vincent LE DO…? Guillemette ?

181 5 3 1722 LE DOUARIN Perine Jacq LE BRETON Marie Pierre LE DOUARIN Julienne JOEL

194 14 2 1725 LE DOUARIN Guillaume Jacq LE BRETON Marie Guillaume FLEURY Perine FARAUD

209 31 7 1728 LE DOUARIN Marie Jacques LE BRETON Marie François LE BRETON Marie DREANO

221 23 12 1731 LE DOUARIN Pierre Jacque LE BRETON Marie Mathurin JOUËL Perine GIQUEL

231 19 12 1734 LE DOUARIN Vincent Jacque LE BRETON Marie Vincent HERVO Margueritte THEISOR

241 26 6 1737 LE DOUARIN Gillette Jacque LE BRETON Marie Jan HERVO Gillette DANET

464 16 4 1784 LE DOUARIN Julienne Vincent LE BLANC Jeanne Yves LE DOUARIN Julienne Louize ROTIELLE

338 16 11 1760 LE FLOC Louis Vincent JAN Françoise Louis LE FLOC Gillette GOURMIL

396 2 4 1771 LE FLOC Perrinne Pierre MERCIER Perrinne Louis LE FLOC Sophie LE GAILLARD

408 13 8 1773 LE FLOC Vincente Pierre MERCIER Perrinne Pierre NYSAN Vincente SAMSON

436 21 1 1778 LE FLOC Marie Pierre MERCIER Perrinne Pierre EMERAUX Marie NISAN
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504 25 11 1790 LE FUR Marie LE FUR Mathurine George LE BOUX Marie CARTRON

122 17 4 1711 LE GUEVEL Yvonne Julien LE GAL Michelle? Jan LE GAL Yvonne LE GUEVEL

147 18 2 1716 LE GUEVEL Pierre Julien LE GAL Nicolle Pierre FARAUD Marie BOURLO

176 7 10 1721 LE GUEVEL François Julien LE GAL Nicolle François BERNO Guillemette LE BRETON

206 8 9 1727 LE GUEVEL X (fils) Jan OLIVIER Louise Jan DREAN Susanne OLIVIER

210 27 10 1728 LE GUEVEL Louis Jan OLIVIER Louise Vincent OLIVIER Louise CARTRON

220 28 7 1731 LE GUEVEL Julienne Jan OLIVIER? Louise Pierre PRETESEIL Jullienne SANSON

226 10 3 1733 LE GUEVEL Jacque Jan OLIVIER Louise Jacques GILET Julienne OLIVIER

229 7 6 1734 LE GUEVEL Pierre Jan OLLIVIER Louise Pierre LE SOUR Julienne LE GUEVEL

240 2 3 1737 LE GUEVEL Olive Jan OLIVIER Louise Olivier SANSON Julienne LE GAL

240 2 3 1737 LE GUEVEL Louise Jan OLIVIER Louise Julien LE GUEVEL Louise JEGAT

246 3 4 1739 LE GUEVEL Jan Jan OLIVIER Louise Jan OLIVIER Janne OLIVIER

253 23 3 1741 LE GUEVEL Perinne Jan OLIVIER Louise Pierre LE GUEVEL Julienne CHARLO

267 5 7 1744 LE GUEVEL Louise Pierre BELAMY Louise Louis CHIFARD Janne LE GUEVEL

269 3 1 1745 LE GUEVEL Gillette Jan OLIVIER Louise Henry CARTRON Gillette JANVIER

273 20 6 1746 LE GUEVEL Jan Pierre BELAMY Louise Jan Baptiste DANET Louise JEGAT

277 6 10 1747 LE GUEVEL Nicolas Pierre BELAMY Louise Nicolas OLIVIER Julienne LE GUEVEL

291 25 2 1750 LE GUEVEL François Pierre BELAMY Louise François LE GUEVEL Renée PEROTIN

299 16 7 1752 LE GUEVEL Jan Pierre BELAMY Louise Mathurin BELAMY Janne BONNET

322 14 1 1757 LE GUEVEL Louise Pierre BELAMY Louise Louis DANET Ysabelle JOUAN

503 7 3 1790 LE GUEVEL Jeanne Olive Pierre JEHANEU Jeanne Louis Marie JARNO Jeanne LE GUEVEL

515 8 1 1792 LE GUEVEL François Pierre JEHANEU Jeanne François DANET Julienne COBIGO

195 1 1 1726 LE HUN Guillemette Pierre THOMASSIN Julienne Vincent JANVIER Guillemette SANSON

452 19 3 1781 LE JOLY Joseph Mathurin LE THIAITRE Françoise Jan OLIVO Janne LE JOLY

206 1 9 1727 LE LARGE Julienne Pierre CHOUPIN Ysabel Pierre HERVO Julienne SANSON

235 12 9 1735 LE LARGE François Pierre CHOUPIN Ysabelle François LE QUET Margueritte GOURMIL

237 25 9 1736 LE LARGE Jan Pierre CHOUPIN Ysabelle Jan TOUZÉ Yvonne ROHAN

242 13 1 1738 LE LARGE Mathurin Pierre CHOUPIN Ysabelle Mathurin LE HUN Guillemette GAREL

251 6 8 1740 LE LARGE Mathurinne Pierre CHOUPIN Isabelle Jan HERVO Mathurinne JOÜEL

162 30 3 1719 LE MAISTRE Françoise Yves ? ? Jan BONNET Françoise CHARLES

178 20 1 1722 LE MAISTRE Perine Yves CHARLES Vincente Mathurin LE QUÉ Perine LE MAISTRE

97 20 12 1705 LE MÉE Perine Pierre LE MOINE Julienne Jan BELS Perine LE MOINE 

110 16 4 1708 LE MÉE Julien Pierre LE MOINE Julienne Julien LE MÉE Perine SANSON

492 14 4 1789 LE METIER Anne Pierre OISEL Anne Yves LE DOUARAIN Vincente LE FLOCH

478 7 6 1787 LE METTIER Jeanne Pierre LOISEL Anne Pierre JANVIER Jeanne HANEU

110 21 3 1708 LE MOINE Jan Louis GOUEDO Henriette Jan GOURMIL Henriette THOMASSIN

188 12 3 1724 LE MOINE Jaquette Pierre MERCIER Perine Jacq MERCIER Julienne LE MOINE 

175 20 3 1721 LE PETIT Françoise Jacq PIHAN Janne Mathurin NOGRET Françoise LE PETIT

186 24 10 1723 LE PETIT Yves Jacq PIHAN Jeanne Yves BONNET Yvone LE GUEVEL

196 26 2 1726 LE PETIT Olivier Jacq PIHAN Janne Olivier PRETESEIGLE Mathurine VOISIN

238 23 12 1736 LE PETIT Marie Pierre VOISIN Janne Jan VOISIN Marie LE PETIT

247 17 5 1739 LE PETIT Perinne Pierre VOISIN Janne François ROHAN Perinne LE DOUARIN

254 21 8 1741 LE PETIT Pierre Pierre VOISIN Janne Pierre LE GUEVEL Marie VOISIN
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353 3 2 1763 LE PETIT Perrinne Pierre ROHAN Mathurinne Yves NOGRET Pereinne FLURY

360 12 8 1764 LE PETIT François Pierre ROHAN Mathurinne François PRESTESEIL Nicole LE QUET

374 1 11 1766 LE PETIT Yves Pierre ROHAN Mathurine Yves LEAUTÉ Jeanne MERCIER

386 4 1 1769 LE PETIT Jan Pierre ROHAN? Mahturine Jean GUILLOT Anne  MIOLÉ

158 7 2 1718 LE PETY Marie Jacq PIHAN Janne Pierre LE QUÉ Marie BLANDEL

162 8 7 1719 LE QUÉ Pierre Mathurin LE BRETON Vincente Pierre LE QUÉ Marie LE BRETON

169 6 11 1720 LE QUÉ Julien Pierre CHARLES Julienne Julien CHARLES Vincente LE BRETON

226 4 6 1733 LE QUET Mathurin François TOUSÉ Yovne Mathurin DANET Louise CHARLES

284 3 11 1748 LE SOUR Yves Julien DREANO Françoise Yves JANVIER Guillemette DESLANDES

209 12 10 1728 LE SOUR Mathurin Julien DREANO Louise Mathurin JANVIER Mathurine JOËL

309 10 9 1754 LE SOURD Pierre Mathurin HERVO Perinne Pierre LE BRETON Françoise OLLIVIER

317 14 2 1756 LE SOURD Yves Mathurin HERVO Perinne Yves DREANO Gillette GOULMY

332 17 5 1759 LE SOURD Pierre Mathurin HERVO Perrine Pierre NIZAN Gillette LE SOURD

348 17 8 1762 LE SOURD Janne Mathurin HERVO Pereinne Pierre GILLET Janne CHARLE

354 3 10 1763 LE SOURD Françoise Mathurin HERVO Perreine Vincent TREVEDY Françoise HERVÉ

365 8 11 1765 LE SOURD x fille Mathurin HERVO Perinne Mathurin CHARLE Perinne TOUSÉ

452 19 10 1781 LE TOQUIN Mathurin Joseph GUILLO Anne Mathurin KDAL Florence AUDEUX

88 18 8 1704 LEPINE Perine Jan NOUVELLE Marie Yves CHARLO Perine SANSON

5 13 10 1674 LESPINE Jan Jan GLEHELO Julienne Ollivier BENARD Yvonne LE MAISTRE

7 13 10 1674 LESPINE Jan Jan GLEHELO Julienne Ollivier BENARD Yvonne LE MAISTRE

12 21 9 1679 LESPINE Pierre Jan GLEHELO Julienne Pierre PRESTESEIL Perrine TREVEDIC

50 1 1 1696 LESPINE Vincente Mathurin NOUVEL Elizabeth Jan LESPINE Vincente LE BRETON

64 21 6 1699 LESPINE Mathurin Mathurin NOUVEL Elizabeth Mathurin GLOUX Marie NOUVEL

74 7 11 1701 LESPINE Mathurinne Mathurin NOUVEL Elysabethe Jan GUILLOU Mathurinne SANSON

82 10 5 1703 LESPINE Marie Mathurin NOUVEL Isabel Mathurin TOUZÉ Marie LE GUAY

6 18 10 1676 LORFEUVRE Renée Marc ESTORE Jacquette René GLOUIX Yvonne ALLAIN

81 16 4 1703 LORFEUVRE Janne Louis LUET Françoise Raoult BOUIC Janne THOMAS

109 11 3 1708 LORFEVRE Etienne Louis LUET Françoise Jacq LE ROUX Tiennette LE GUEVEL

68 6 12 1707 LOZÉ Marguerite Yves HERVO Catherine Olivier PRESTESEIGLE Marguerite JOEL

107 6 12 1707 LOZÉ Marguerite Yves HERVO Catherine Olivier PRETESEIGLE Marguerite JOEL

15 21 9 1681 MAHEU Ollivier François BENARD Janne Ollivier BENOIED Marie BOSSICAUD

167 5 3 1720 MALINGE Janne Louis GLOUX Perine Jan DANET Julienne SANSON

182 16 11 1722 MALINGE ? (fils) Louis GUILLOUX perine ? ? ? ?

437 27 6 1778 MARQUER Louis Guillaume KSUSAN Perrinne Louis LE BLANC Janne BOHELEC

446 6 2 1780 MARQUER Perrinne Guillaume KSUSAN Perrinne Yves GUILLO Perrinne GUIMAR

456 18 1 1782 MARQUER François François KSUSAN Perinne Nicolas LE GAL Françoise MARQUER

309 21 4 1754 MAUGAN Pierre Pierre NIZAN? Perinne? Nicolas OLIVIER Perinne MAUGAND

387 20 4 1769 MAUGUAN Jacque Yves BONET Jeanne Jaque DANNET Perinne LORPHEUVE

314 29 8 1755 MAUGUEN Louis Yves EONET Jeanne Jean Baptiste DANET Louise LE GUEVEL

331 23 3 1759 MAUGUEN François Guillaume Yves BONET Janne François JOLIVET Guillemette SIMON

338 9 6 1760 MAUGUEN Quirique Yves BONET Janne Quirique MAUGUEN Louise BELAMIS

354 7 6 1763 MAUGUEN Julien Yves BONET Janne Julien THOMAS Yvonne JEGAT

365 19 5 1765 MAUGUEN Guillaume Yves BONET Janne Guillaume LAMOUR Marie DANET
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327 6 4 1758 MAUGUENE Janne Yves BONET Janne Jan PRESTESEIL Janne MAUGUENE

425 24 4 1776 MAUGUENT Vincent Yves BONET Janne Vincent DANET Barbe JOUBIN

83 28 5 1703 MELEINE Vincent Yves LADURÉ Jacquette Vincent MELEINE Catherinne CRUO

305 23 9 1753 MERCIER Perinne Pierre HERVÉ Mathurinne Julien HERVÉ Marugerite GOUEL?

327 25 5 1758 MERCIER Françoise Pierre HERVÉ Françoise Pierre NIZAN Françoise JAN 

281 7 1 1748 METEYER Yvonne Vincent MEUNIER Julienne Cosme LUGUÉ Yvonne HERVO

273 22 5 1746 METIER Pierre Vincent MEUNIER Julienne Pierre HERVO Renée PEROTIN

291 26 3 1750 METIER Mathurinne Vincent MEUNIER Julienne Mathurin ? Mathurinne ROHAN

8 24 10 1675 MICHEL Mathurine Ollivier DESTOUCHE Yvonne Yves LE GUEVEL Mahturine PABO

102 27 7 1706 MICHEL Yves Pierre LHOPITALIER Louise Yves MICHEL Perine TREVEDY

103 5 12 1706 MICHEL Noël Jan SANSON Perine Pierre LE MÉE Yvonne SANSON

106 11 7 1707 MICHEL Sebastien Pierre LOPITALIER Louise Sebastien MICHEL Perine MICHEL

110 16 8 1708 MICHEL Pierre Jan SANSON Perine Pierre PRESTESEIGLE Janne HERVO

115 1 9 1709 MICHEL René Jan SAMSON Perine René SANSON Renée ?

115 5 9 1709 MICHEL Yvone Pierre LOPITALIER Louise Pierre VIANNAIS Yvonne BIHOUEX

125 21 1 1712 MICHEL Jan Jan SANSON Perine Jan JOËL Perine LE BRETON

149 30 8 1716 MICHEL Guillaume Pierre LOPITALIER Louise Guillaume DANET Olive MICHEL

167 16 4 1720 MICHEL Janne Yves HERVO Yvone Sebastien MICHEL Janne GAVAUT

176 28 8 1721 MICHEL Jean Mathurin GAVAUT Janne Jan GAVAUT Yvone HERVO

181 24 3 1722 MICHEL Vincent Artu BOURLO Guillemette Vincent MOISAN Perine LE MOINE 

184 1 4 1723 MICHEL Moricette Artu BOURLO Guillemette Julien BOURLO Moricette JEFRAY

510 28 2 1791 MOGUEN Julien Julien CHAPRON Marie Julien DANET Magdelene CHAPRON

520 14 12 1792 MOGUEN Mathurin Julien CHAPERON Marie Mathurin JOUAN Marie CARTRON

21 28 4 1687 MOISAN Mathurine Jan LE BOULEVAYS Julienne Mathurin MOISAN Bertrane DESTOUCHE

141 13 1 1715 MOISAN Vincent Laurens LOUILLE Louise Vincent MOISAN Janne OLIVIER

153 12 4 1717 MOISAN Vincente Laurens LOUAIL Louise Mathurin LUQUÉ Vincente OLIVIER

198 13 12 1726 MOISAN Julien Laurens LOUAILLE Louise Julien GUYMARD Janne JEFROY

333 19 12 1759 MORIO Mathurin Mathurin SIMON Guillemette Yves MAUGUEN Louise LE BIDRE

344 23 12 1761 MORIO Janne Mathurin SYMON Guillemette Guillaume TABOURDET Janne MORIO

355 8 11 1763 MORIO Perreine Mathurin SYMON Guillemette Nicolas LE GUEVEL Perrine LE QUET

25 17 9 1688 MOYSAN Guillaume Jan LE BOULEVAYS Julienne Guillaume PEROTIN Yvonne GEGAT

30 2 3 1690 MOYSAN Vincente Jean LE BOULVAIS Jullienne Vincent MOYSAN Bertranne? GEFFROY

100 3 6 1706 MOYSAN Pierre Mathurin JEFRAYE Perine Pierre LE MÉE Perine MICHEL

175 8 7 1721 MOYSAN Louis Laurens NOUAIL Louise Louis NOUAILLE Vincente MOYSAN

186 11 11 1723 MOYSAN Jan Laurens LOUAIL Louise Jean HERVO Yvone SANSON

159 10 7 1718 MOYSAN? Yvone Laurent LOUAIL Louise Yves HERVO Vincente CHARRÉS

373 26 1 1766 NISAN Louis Mathurin OLIVIER Jeanne Louis NISAN Julienne OLIVIER

273 8 5 1746 NIZAN Pierre Louis LE DOUARIN Perinne Pierre LE DOUARIN Françoise HERVÉ

283 13 7 1748 NIZAN Marie Louis LE DOUARIN Perinne Julien NISAN Marie LE BRETON

295 26 2 1751 NIZAN Louis Louis LE DOUARIN Perinne Mathurin LE BRETON Guillemette NIZAN

305 13 11 1753 NIZAN René Louis LE DOUARIN Perinne René NOGRET Françoise BESNARD

323 26 10 1757 NIZAN Julien Louis ? Perinne Yves DREANO Julienne LE BRETON

332 2 11 1759 NIZAN Jan Louis LE DOUARIN Perrinne Jan LE MAITRE Perinne TOUZÉ
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348 25 7 1762 NIZAN Vincent Louis LE DOUARIN Pereinne Vincent NIZAN Mathurinne HERVO

379 25 10 1767 NIZAN Mathurinne Marie Mathurin OLIVIER Jeanne Mathurin LE BRETON Marie NIZAN

432 7 4 1777 NIZAN Olive Pierre SANSOM Vincente Pierre LE FLOC Olive LE GENTIL

473 6 1 1786 NIZAN Vincent Pierre SAMSON Vincente Vincent DANET Perrine FARAUD

284 13 10 1748 NOGRET Mathurin Jan BOYE? Françoise Mathurin DANET Janne BOUET

296 8 3 1751 NOGRET François Jan BONET Françoise François NOGRET Julienne BONET

304 26 2 1753 NOGRET Jacques Jan BONNET Françoise Jacques LE COQ Guillemette ROHAN

326 11 1 1758 NOGRET Ollivier Yves SANSON Vincente Olivier SANSON Françoise JEAN

332 24 5 1759 NOGRET Nicolas Yves SAMSON Vincente Nicolas OLIVIER Mathurinne HERVO

332 24 5 1759 NOGRET Françoise Yves SAMSON Vincente Vincent LE FLOC Françoise GILLET

338 11 7 1760 NOGRET Louise Yves SAMSON Vincente Jan TOUZÉ Louise LE BRETON

360 27 1 1764 NOGRET Anne Nicolle Yves SAMSON Vincente Mathurin TRIBOUILLARD Nicolle LE QUET

374 13 4 1766 NOGRET Olive Yves SAMSON Vincente Olivier DREANO Nicole NOGRET

519 2 5 1792 NOUAILLE Françoise Joseph ALLANIC Appoline Julien RUELLO Françoise DUPRÉS

424 27 12 1775 NYSAN René Pierre SANSON Vincente René SANSON Marie NISAN

85 11 6 1703 OLIVEU? x fille Pierre DREANNO Susanne Yves FLEURY Louise DREANO

51 7 2 1696 OLIVIER Mathurin Georges TREVEDY Perinne Pierre OLIVIER Julienne PRESTESAIL

60 27 2 1698 OLIVIER Janne Georges TREVEDY Perinne Mathurin FLEURI Janne SANSON

99 5 3 1706 OLIVIER Mathurin Pierre DREANO Suzanne Mathurin OLIVIER Janne LE BIDRE

113 30 1 1709 OLIVIER Jan Pierre DREANO Susanne Jan NOGRET Mathurine GUYMARD

123 29 5 1711 OLIVIER Vincent Pierre DREANO Susanne Vincent TOUZÉ Mathurine HERVO

141 12 11 1714 OLIVIER Henriette Pierre DREANO Susanne Louis HAUDES Henriette MAHIEU

155 3 12 1717 OLIVIER Janne Pierre DREANO Susanne Louis DREANO Janne OLIVIER

162 29 3 1719 OLIVIER Vincente Pierre DREANO Susanne Vincent FLEURY Louise BOUCIQUAUX

171 8 2 1721 OLIVIER Henry Pierre DREANO Susanne Vincent MOYSAN Henriette LE FLO 

179 31 1 1722 OLIVIER Perine Pierre DREANO Susanne Yves MICHEL Perine LE MOINE 

196 24 2 1726 OLIVIER Julien Pierre DREANO Susanne Julien LE SOUR Marie DREANO

240 21 6 1737 OLIVIER Françoise Mathurin CHARLO Julienne François ROHAN Françoise CHARLO

348 17 10 1762 OLIVO Pierre Guillaume LE CAMP Guillemette Pierre LE BRETON Gillette JOLIVET

223 24 4 1732 OLLIVIER Renée Mathurin CHARLO Julienne Mathurin JANVIER Renée CHARLO

231 7 12 1734 OLLIVIER Nicolas Mathurin CHARLO Julienne Jacques HERVO Julienne OLLIVIER

137 13 1 1714 PEROTIN Renée Mathurin PRETESEIGLE Julienne Pierre MALHERBE Renée LE GUEVEL

6 9 5 1676 PERROTIN Julienne Julien? DESTOUCHE Perrine Louis NEVOU ? CRESTART

485 22 4 1788 PIERRE Anne Jean THOMASIC Marie Mathurin DREANO Anne PIERRE

493 11 9 1789 PIERRE Perinne Jean THOMASIC Marie Vincent HERVO Perinne BISCHEL

511 8 11 1791 PIERRE Julien Jean THOMASI Marie Julien JANVIER Mathurine DRIANO

520 3 12 1792 PIERRE Joseph Jean LE FUR Mathurine Joseph NOUAILLE Mathurine GUILLO

106 13 7 1707 PISIGO Julien Jan LOLEFEUVRE Janne Julien BELON Marie BOUIC

106 1 10 1707 PRESTESEIGLE Marguerite Yves TREVEDIC Helene Jan MICHEL Marguerite TREVEDIC

125 29 1 1712 PRESTESEIGLE Guillemette Yve TREVEDY Helene Guillaume BESNARD Guillemette CHARLO 

138 16 9 1714 PRESTESEIGLE Louise Jan MICHEL Perine Louis TOUZÉ Perine BIHOÜEES

154 20 6 1717 PRESTESEIGLE Jan Jan MICHEL Perine Jan GAVAUD Perine MICHEL

161 10 1 1719 PRESTESEIGLE Julien Olivier CARO Janne Julien BENARD Perinne CARO
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167 13 4 1720 PRESTESEIGLE Mathurin Yves TREVEDICQUE Helene Jan NAIL Mathurine JOËL

5 26 11 1675 PRESTESEIL Janne Pierre LE MAISTRE Yvonne Ollivier PRODHOMME Janne DANET

8 26 11 1675 PRESTESEIL Janne Pierre LE MAISTRE Yvonne Ollivier PRODHOMME Janne DANET

12 10 2 1679 PRESTESEIL Yves Pierre LE MAISTRE Yvonne Yves GAREL Yvonne ALLAIN

16 11 11 1682 PRESTESEIL Mathurine Jan GAREL Mathurine René GAREL Guillemette PRESTESEIL

17 12 4 1684 PRESTESEIL Mathurin Jan GAREL Mathurine Mathurin GUILLOU Louise NOUVEL

23 13 5 1688 PRESTESEIL Ollivier Pierre LE MAISTRE Yvonne Ollivier GUIMAR Perrine BARBIER

113 18 1 1709 PRESTESEIL Moricette Yves TREVEDY Helene Jan PRESTESEIL Moricette JEFRAIS

298 24 1 1752 PRESTESEIL François Jan HERVO Marguerite François PRESTESEIL Françoise OLIVIER

354 23 6 1763 PRESTESEIL Jan François LE GUEVEL Marie Jan LE GUEVEL Margueritte LOY 

365 23 4 1765 PRESTESEIL Mathurin Louis JOUNO Janne Mathurin CHARLE Vincente PRESTESEIL

30 10 6 1690 PRESTSEIGLE Roberde Jean GAREL Mathurinne Robert DANIEL Julienne GAREL

310 23 11 1754 PRESTSEIL Louis Jean HERVO Margueritte Louis PRESTSEIL Yvonne LOAIL

142 6 5 1715 PRETESEIGLE Jan Yves TREVEDY Helene René SANSON Perine TREVEDIS

149 28 9 1716 PRETESEIGLE Françoise Yves TREVEDY Helene Olivier FARAUD Françoise GUILLOUX

175 18 3 1721 PRETESEIGLE Jan Olivier CARO Janne Jan LE BRETON Perine LE FLOCH

176 4 9 1721 PRETESEIGLE Yvone Yves TREVEDY Helene Pierre MOYSAN Françoise THOMASSIN

185 23 10 1723 PRETESEIGLE René Olivier CARO Jeanne Jean GLOUX Renée LE GUEVEL

192 12 1 1725 PRETESEIGLE Mathurin Yves TREVEDY Helene Mathurin COURTET Janne DREAN

193 8 2 1725 PRETESEIGLE François Olivier CARO Janne Jan BENARD Françoise HERVO

207 30 12 1727 PRETESEIGLE Mathurin Olivier CARO Janne Mathurin BESNARD Yvone LE GUEVEL

331 2 5 1759 PRETESEIL René François LE GUEVEL Marie Jan TOUZÉ Renée LE GUEVEL

267 21 12 1744 QUERSUSAN Mathurinne Guillaume ALANIC Guillemette François ALANIC Janne GUILLOU 

299 1 5 1752 QUERSUSAN Yves Guillaume ALANIC Guillemette George GUIMART Yvonne QUERSUSAN

283 2 8 1748 QUERSUSANT Janne Guillaume ALANIC Guillemette Jan LE GAL Janne LE BRETON

155 2 11 1717 RIO Marie François LE GUEVEL Marguerite Louis LE GUEVEL Marie DANIEL

167 25 2 1720 RIO Julienne François LE GUEVEL Marguerite Julien GUYMARD ? LE GUEVEL

165 9 1 1720 ROHAN François Jan THOMASSIN Perine Clement THOMASSIN Françoise HERVO

188 11 4 1724 ROHAN Yvone Jan THOMASSIN Perine Jean LE BRETON Yvone CHARLO

204 11 3 1727 ROHAN X (fille) Jan TOUMASSIN Perine Vincent HERVÉ Guillemette SANSON

210 20 12 1728 ROHAN Mathurine Jan TOUMASSIN Perine Jacq LEPINE Mahturine HERVO

223 21 5 1732 ROHAN Anne Jan TOUMASSIN Perinne Jan GUILLOU Anne  DANET

38 31 8 1692 SAMSON Janne Guillaume OLLIVIER Janne Mathurin LEPINE Janne SAMSON

6 19 6 1676 SANSON Mathurine Pierre DANET Janne Mathurin HERVO Blanche FARAUT

9 19 6 1676 SANSON Mathurine Pierre DANET Janne Mathurin HERVO Blanche FARAUT

12 5 3 1679 SANSON Yvonne Pierre DANET Janne Jan DANET Yvonne LE MAISTRE

16 24 8 1682 SANSON Pierre Pierre DANET Janne Pierre LE BRETON Guillemette DREAN 

25 10 11 1688 SANSON Mathurine Guillaume OLLIVIER Janne Julien OLLIVIER Mathurine SANSON

30 11 7 1690 SANSON René Pierre DANET Janne René GUILLOUX Janne BOUSICAUD

164 24 1 1719 SANSON Jan René GUYMARD Mathurine Jean DREAN Mathurine HERVO

182 18 6 1722 SANSON Louise René GUYMARD Mathurine François LE BRETON Louise OLIVIER

187 25 12 1723 SANSON Olivier René GUYMARD Mathurine Olivier GUYMARD Marguerite GOURMIL

228 4 2 1734 SORAIN Julien Guillaume NOGRET Anne Julien SORAIN Guillemette GUILLERME
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115 6 11 1709 TANGUI Mathurin Guillaume HERVO Mathurine Guillaume DREANO Mathurine GUYMARD

109 7 3 1708 TANGUY Janne Guillaume HERVO Mathurine Pierre ELUNEL? Janne HERVO

215 26 1 1730 TANGUY Marguerite Jan SANSON Guillemette Guillaume TANGUY Margueite SANSON

25 8 9 1688 THOMAS Julienne Pierre DANET Catherine Jan GIQUEL Julienne THOMAS

33 25 2 1691 THOMAS Françoise Pierre DANET Catherinne Julien MALINGE Françoise ROHAN

49 25 3 1695 THOMAS François Pierre DANET Catherine François BOUNET Margarite DANET

49 25 3 1695 THOMAS Marie Pierre DANET Catherine Jacques ROHAN Perinne THOMAS

48 1 3 1695 THOMASIN Marie Jan QUERDAL Louise Jan LESPINE Marie VITEL

49 8 4 1695 THOMASIN Jan Jacques GEGAL Yvonne Jan GUILLOU Perinne OLIVEU

61 5 4 1698 THOMASIN Pierre Jacques JEGAT Yvonne Pierre SANSON Marie VAILLANT

61 30 7 1698 THOMASIN Perinne Jan VOISIN Julienne François VOISIN Perinne TREVEDY

37 30 8 1692 THOMASSIN Ollivier Jacque GEGAT Yvonne Ollivier LE GUENE Marie BOUSSICAUD

41 23 1 1693 THOMASSIN Yves Jan QUERDAL Louise Yves PRESTSEIGLE Yvonne SAMPSON

45 26 3 1694 THOMASSIN Marie Jan QUERDAL Louise Mathurin BOUSSICAUD Perinne LE RAY

89 29 11 1704 THOMASSIN Catherine Jacq JEGA Yvonne Vincent GATINEL Catherine HERVO

204 23 4 1727 THOMASSIN Guillemette Clement LE GUEVEL Guillemette Guillaume DREANO Gillette LE SOUR 

19 3 2 1685 TOUMASSIN Françoise Jacques GEGAT Yvonne Pierre LE BRASIDEC François ROHAN

28 3 4 1689 TOUMASSIN Julienne Jacque GEGAT Yvonne Jan LE QUET Julienne OLLIVIER

396 22 5 1771 TOUSÉ Vincente Jan HERVIEUX Yvonne René NIZAN Vincente SANSON

407 7 8 1773 TOUSÉ Perrinne Jan HERVIEUX Yvonne Mathurin LE BRETON Perrinne LE QUET

423 30 7 1775 TOUSÉ Janne Jan HERVIVEUX Yvonne Louis ROBERD Janne OLIERO

433 24 8 1777 TOUSÉ Jan Barthelemis Jan HERVIEUX Yvonne Jan ANOCHE Julienne MICHEL

19 15 3 1685 TOUZÉ Louis Gilles PRESTESEIL Guillemette Louis MICHEL Guillemette GUILLO

23 7 6 1688 TOUZÉ Julien Gilles PRESTESEIL Guillemette Julien PICHART Ollive LE GAREL

41 29 6 1693 TOUZÉ Perinne Gille PRESTSEIGLE Guillemette Pierre HERVO Mathurine SAMPSON

95 11 10 1705 TOUZÉ Jacque Laurent JEFRAY Yvone Jacq HERVO Moricet JEFREIY

100 5 4 1706 TOUZÉ Marie Mathurin LE HAYE Janne René SANSON Marie NOUVEL

114 19 5 1709 TOUZÉ Yvonne Mathurin LE HAY Janne Clement THOMASSIN Catherine LE GAL

116 14 1 1710 TOUZÉ Laurence Laurent JEFRAIS Yvonne Laurens FLEURY Perine MICHEL

129 12 3 1712 TOUZÉ Louis Mathurin LE HAY Janne Louis HERVO Roberde PRETESEIGLE

134 19 4 1713 TOUZÉ Janne Pierre CHARLOT Yvone Laurens CHARLO Janne TOUZÉ

141 26 1 1715 TOUZÉ Pierre Mathurin LE HAY Janne Pierre PRESTESEIGLE Sebastienne LE MOINE 

149 21 5 1716 TOUZÉ Pierre Pierre CHARLO Yvone Pierre TOUZÉ Yvone CHARLO

154 12 10 1717 TOUZÉ Perine Mathurin LE RAY Janne Mathurin LE QUÉ Perine TOUZÉ

163 8 10 1719 TOUZÉ Guillemette Pierre CHARLO Yvone Jan TANGUI Guillemette CHARLO

177 13 10 1721 TOUZÉ X (fils) Pierre CHARLO Yvone Jean HERVO Vincente TOUZÉ

181 23 5 1722 TOUZÉ Jean Mathurin LE HAY Janne Jean ROHAN Isabelle NOUVEL

191 15 12 1724 TOUZÉ Yvone Pierre CHARLO Yvone Mathurin OLIVIER Yvone LE GAL

197 30 5 1726 TOUZÉ Olivier Mathurin LE HAY Janne Olivier PRETESEIGLE Marguerite JOËL

229 6 3 1734 TOUZÉ Perinne Louis VOISIN Perinne François LE QUET Perinne TOUZÉ

270 15 6 1745 TOUZÉ Jan Louis VOISIN Perinne Jan LE GAL Olive EVENO

354 21 3 1763 TOUZÉ Marie Jan HERVIEUX Yvonne Nicolas OLIVIER Gillette GOURMIL

360 28 3 1764 TRIBOUILLARD Vincente Mathurin LE ROY Janne Pierre MERCIER Vincente BOUCICAUD
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140 30 10 1714 VIANNAIS Vincent Jacq PEROTIN Janne Vincent MOYSAN Vincente CHARLES

180 22 2 1722 VIANNAIS Pierre François RUELLO Françoise Pierre LE QUÉ Louise RUELLO

194 10 8 1725 VIANNAIS Françoise François RUELLO Françoise Jan TANGUY Françoise CHARLES

36 28 1 1692 VOISIN Yves Pierre LORFEUVRE Janne Julien LE BRETON Yvonne SAMPSON

41 24 8 1693 VOISIN Bartelemy Pierre LORFEUVRE Anne Jacque VOISIN Mathurine LORFEUVE

52 3 4 1696 VOISIN Marie Pierre LOLFEUVE Anne François TREMART Marie LE MERCIER

58 5 12 1697 VOISIN Jacques Pierre LORFEBVRE? Anne Jacques THOMASSIN Elizabeth NOUVEL

72 25 3 1701 VOISIN Jan Pierre LOLFEUVE Anne Jan VOISIN Guillemette TOUSÉ

106 10 8 1707 VOISIN Laurence François GUIMARD Jacquette Jan GUILLO Perine GUILLEM..?

69 6 12 1707 VOISIN Jan Jacq GUYMARD Claudrine Jan THOMASSIN Jacquette GUYMARD

107 6 12 1707 VOISIN Jan Jacq GUYMARD ? Jan THOMASSIN Jaquette GUYMARD

115 28 12 1709 VOISIN Janne Jacq GUYMARD ? Jacqs CHARLES Janne CRETARD

137 27 2 1714 VOISIN Pierre Jacq GILLET Olive Pierre VOISIN Françoise JANVIER

137 5 6 1714 VOISIN Mathurine Mathurin CHARLO Yvone Mathurin BARON Perine THOMASSIN

149 23 9 1716 VOISIN François Jacq MAINGUY Marie François HERVO Perine BLANDEL

337 8 1 1760 VOISIN Marie Jan LE QUET Louise Yves NOGRET Yvone GUILLOT

344 17 2 1761 VOISIN Laurent Jan LE QUET Louise Laurent CREPET Margueritte LOYS

355 15 10 1763 VOISIN Anne Jan LE QUET Louise Thomas VIANAIS Anne  GULLO
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